



استاندار ایلام در پیامی روز داروساز را تبریک گفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری ایلام، متین پیام قاسم سلیمانی دشتکی استاندار ایلام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم پنجم شهریورماه، سالروز تولد محمد زکریای

پیام استاندار ایلام به مناسبت روز دارو ساز

سلامت، با تلاش شبانه روزی خود سهم مهم و بسزایی ایفا نمودند. اینجانب ضمن تسلیت ایام محرم و ادای احترام

رازی «روز داروساز» فرصتی برای یادآوری حضور موثر داروسازان در نظام سلامت است که خوشبختانه در شرایط و وضعیت امروز

دیدار مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



ان‌شاءالله که هرچه زودتر به برکت دین مبین اسلام و توجه اهل بیت(ع) و دعای مردم؛ وجود منحوس ویروس کرونا از جامعه ما برچیده شود و امور به روال عادی خود برگردد.

جامعه پزشکی در سراسر کشور با تقدیم شهیدان مدافع سلامت در راه سلامت مردم، دین بزرگی بر گردن همه ما دارند و تکریم و تقدیر از این عزیزان وظیفه همگانی است. در ادامه این دیدار نیز دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان و دیگر همراهان ایشان اظهار کرد:

پزشکان با از ایام شیوع کرونا با رشادت و از خودگذشتگی برای حفظ جان مردم شبانه‌روز در عرصه خدمت حاضر بودند. کار پزشکان در عرصه خدمت به مردم و بیماران در ایام شیوع بیماری کرونا؛ یک کار بزرگ جهادی است که موجب سربلندی آنان در آزمون خدمت رسانی صادقانه به جامعه شده است.

جامعه پزشکی استان در خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا، حامی مردم و بیماران بودند که این امر یک ارزش است. تهیه اقلام بهداشتی و حفاظتی، خدمات رسانی

به مردم در عرصه های مختلف و... در کنار دانشگاه علوم پزشکی حضور داشته است. مجموعه سپاه استان بی‌منت و صادقانه؛ بالاترین همکاری و تعامل را با دانشگاه در عرصه مقابله با کرونا داشته اند که نشانگر روحیه خدمتگزار سپاه در سطح جامعه است. سازمان بسیج جامعه پزشکی در سطح استان در کنار دانشگاه علوم پزشکی همواره برای رفع محرومیت و خدمات رسانی به مناطق محروم کارنامه‌ی درخشان دارد.

پزشکان حوزه سلامت در راه مقابله با بیماری کرونا با از خودگذشتگی برای حفظ جان و سلامت مردم و بیماران تلاش کرده‌اند که این خدمت صادقانه موجب محبوبیت بیش از پیش آنان در بین جامعه شده است.

اگرچه امسال به واسطه شیوع بیماری کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی مراسم گرامیداشت روز پزشک و تقدیر از پزشکان برگزار نشد اما مردم همواره قدردان زحمات و تلاش‌های این قشر زحمتکش خواهند بود. گفتنی است که در ادامه این دیدار حجت الاسلام والمسلمین علیمحمدی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان ضمن تبریک روز پزشک به دکتر کریمیان؛ از زحمات و خدمات ایشان در ایام شیوع بیماری کرونا و مبارزه با آن تقدیر نمود.

بازدید نماینده مردم استان در مجلس و رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از زیرساخت های بهداشتی درمانی شهرستان ملکشاهی



در ادامه نیز نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی از پروژه ساختمان اداری ستاد شبکه بازدید نمود. در جریان بازدید از ساختمان اداری ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی؛ دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تشریح مطالبی در رابطه با میزان اعتبارات هزینه شده، ابراز امیدواری کرد که این پروژه در دهه فجر سال جاری به بهره برداری برسد.

گفتنی است که نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی با همراهی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، فرماندار شهرستان، رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، مدیر روابط عمومی و مشاور جوان رییس دیندار و گفتگو نمودند و در این دیدار مسائل و موضوعات مربوط به حوزه بهداشت و درمان شهرستان، اقدامات انجام شده، نیازمندی های این شهرستان در حوزه سلامت مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین در ادامه مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در جلسه ای تحت عنوان دیدار مردمی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی با معتمدان و بزرگان ملکشاهی حضور یافتند و دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این دیدار مردمی به تشریح گزارشی از دستاوردها، اقدامات و برنامه های دانشگاه علوم پزشکی در شهرستان ملکشاهی پرداخت.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی از محل برگزاری آزمون سراسری در دانشگاه ایلام



رییس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی رییس دانشگاه ایلام، معاون بهداشتی، مدیر روابط عمومی و نماینده بازرسی دانشگاه از محل برگزاری آزمون سراسری رشته زبان انگلیسی در دانشکده ادبیات دانشگاه ایلام بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر کریمیان در این بازدید اصول پیشگیرانه و اجرایی

دیدار رئیس جدید سازمان انتقال خون استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



رئیس جدید سازمان انتقال خون استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با ارتقاء سطح همکاریهای دو جانبه دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار وب داو در ابتدای این دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن بخش های مختلف دانشگاه در عرصه مقابله با بیماری کرونا اظهار داشت: در بازدهیهای تبریک انتصاب دکتر اکبری دهبالایی به عنوان مدیر جدید سازمان انتقال خون استان اظهار داشت: همکاری‌ها و ارتباط مناسب بین دانشگاه و سازمان انتقال خون به تسهیل خدمات و سلامت جامعه منتهی می شود.

دکتر محمد کریمیان افزود: همه ما در جهت خدمتگزاری به مردم مسئولیت داریم و کوتاهی در این رابطه خیانت در مسئولیت و اعتماد مردم به ما مسئولان می‌باشد. وی افزود: به دلیل اشتراک در اهداف دانشگاه و سازمان انتقال خون که همانا سلامت مردم و جامعه است، لزوم ارتقاء هرچه بیشتر سطح همکاری‌های دوجانبه ضروری است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود از خدمات و زحمات دکتر سنایی رییس سابق سازمان انتقال خون استان تقدیر نمود و برای دکتر اکبری بالایی مدیر جدید این سازمان از خداوند متعال موفقیت و سربلندی مسئلت کرد. دکتر کریمیان یادآور شد: ترویج فرهنگ اهدا خون؛ تنها مربوط به سازمان انتقال خون نیست بلکه همه ما برای این امر باید جدیت

دیدار مسئولان بانک ملت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مدیر شعب و مسئولان بانک ملت استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان بانک ملت استان اظهار داشت: اگرچه تحریم‌های دشمنان نظام و مشکلات اقتصادی و شیوع بیماری کرونا فشار مضاعفی به حوزه سلامت وارد نموده؛ اما در عرصه مبارزه با بیماری کرونا همکاریان ما خوشبختانه شجاعانه و ایثارگرانه خدمات‌رسانی نموده اند. در ایام شیوع بیماری کرونا در استان، با همدلی و همراهی و دلسوزی مسئولان استانی و تلاش و جدیت مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی، امور به خوبی مدیریت شده است.

خوشبختانه در سطح استان دستگاه‌ها و ارگان‌ها حامی حوزه سلامت بوده‌اند که قابل تقدیر است. هدف مشترک همه ما خدمت به مردم است و در این راه باید با تعامل و همکاری شایسته و مشکلات و چالش‌های فراوان را رفع کنیم. حتی کرونا باعث نشده که انگیزه خدمت به مردم در بین همکاریان ما کاهش یابد و همچنان با ایثار و از خودگذشتگی خدمت‌رسانی می‌کنند. بانک ملت به عنوان یک شریک تجاری شایسته، همواره در راه تحقق اهداف

تقدیر مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تامینی استان از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز پزشک



وی ابراز داشت: روز پزشک بهانه و فرصتی است برای قدردانی از خدمات ارزشمند پزشکان که با ایثارگری بارشنگین حراست و مراقبت از سلامتی مردم در برابر ویروس منحوس و مهلک کرونا بزر عهده گرفته‌اند.

در ادامه نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان اداره کل زندانها و اقدامات تامینی استان اظهار داشت: تلاش و اهتمام برای حفظ سلامت مردم بالاترین افتخار برای پزشکان است.

دکتر محمد کریمیان افزود: در ایام شیوع بیماری کرونا، پزشکان برای خدمت به بیماران جانفشانی کرده‌اند و مردم ایران اسلامی همواره قدردان این ایثارگری بوده‌اند

و بیماران به ارمغان می آوردند و در این ایام کرونایی با فداکاری بیشتر خدمت را به جامعه می کنند که قابل تقدیر است.

به داروسازان شهید عرصه سلامت کشور، این روز عزیز و ارزشمند را به داروسازان محترم استان تبریک گفته و برای یکایک این عزیزان توفیق و سلامت روزافزون مسئلت می نمایم.

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز کارمند

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی روز کارمند را به جامعه کارمندان دستگاهها و ارگانهای استانی و دانشگاه علوم پزشکی تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متین پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: هفته اول شهریور ماه با نام و یاد شهیدان والا مقام رجایی و باهنر مزین و به نام هفته دولت نامگذاری شده است.

هفته دولت در حقیقت هفته تجلیل از خادمان و خدمتگزاران ملت و خدمت‌رسانی صادقانه و خاصانه به مردم شریف و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدای والا مقام رجایی و باهنر است که از الگوهای شایسته خدمتگزار به مردم عزیز می‌باشند و نامشان برای همیشه بر بلندای تاریخ ایثار و نثار ثبت و ضبط خواهد بود.

اینجانب ضمن تبریک هفته دولت، فرصت را غنیمت شمرده روز چهارم شهریور ماه که به پاس تجلیل از زحمات کارمندان عزیز به نام روز کارمند نام گذاری شده را به تمامی کارکنان پرتلاش در تمامی عرصه های مختلف اداری و اجرایی استان و دانشگاه علوم پزشکی تبریک عرض نموده و از زحمات صادقانه آنها تشکر و قدرانی می نمایم و امیدوارم با کمک و همکاری کارکنان خدمت دانشگاه در بهبود کیفیت کلیه فعالیتها و جلب رضای خادوند متعال و مردم عزیز موفق‌تر از گذشته گام برداریم.

دیدار مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط حوزه ایثارگران دانشگاه و رفع مشکلات و چالش‌های فراروی این قشر دیدار و گفتگو نمود.

دیدار اعضای هیات مدیره نظام پرستاری استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رییس و اعضای هیات مدیره نظام پرستاری استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با بررسی مسائل و موضوعات مربوط به حوزه پرستاری دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به رییس و اعضای هیات مدیره سازمان نظام پرستاری استان اظهار کرد: پرستاران به شایستگی جایگاه حوزه سلامت خیرمقدم به رییس و اعضای هیات مدیره سازمان نظام پرستاری استان اظهار کرد: پرستاران در ایام شیوع بیماری کرونا ارتقاء بخشیدند. خوشبختانه با شجاعت و فداکاری و ایثارگری پرستاران در کنار پزشکان و سایر عوامل خدمت رسان، توانستیم خدمات ارزشمندی را به مردم به ویژه بیماران مبتلا به کرونا ارائه دهیم. قطعاً رفع چالشها و مشکلات فراروی قشر پرستار در اولویت های دانشگاه خواهد بود و این راه نهایت تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

زحمات و تلاش‌های ایثارگرانه قشر پرستار در ایام شیوع کرونا بر کسی پوشیده نیست بنابراین برای مراقبت از این عزیزان و جلوگیری از ابتلای آنان به بیماری کرونا، نهایت تلاش خود را به کار گیریم. پرستاران در ایام شیوع بیماری کرونا هیچگاه در خدمات‌دهی به مردم کوتاهی نکرده‌اند که همین امر بالاترین ارزش برای همه ما است. شجاعت و ایثار همکاریان پرستار در سطح دانشگاه باید به شایسته ترین شکل ممکن مورد تقدیر قرار گیرد. خوشبختانه در سال گذشته در حوزه پرستاری؛ رقم قابل توجهی از پرستاران در دانشگاه در جهت ارتقاء سطح خدمات دهی به مردم و بیماران جذب شد. راهاندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام قطعاً خواهد شد و با جذب نیروی انسانی مورد نیاز؛ بخشی از چالشهای کاری قشر پرستار در حوزه درمان کاهش خواهد یافت.

در ادامه نیز ارسال رستنی رییس هیئت مدیره نظام پرستاری استان ضمن تقدیر از توجه ویژه ریاست دانشگاه به حوزه پرستاری؛ به جایگاه پرستاران و خدمات‌دهی آنان به مردم در خدمت اشاره و خاطر نشان کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا پرستاران با ایثار و فداکاری به خوبی از سلامت مردم دفاع کردند. رفع مشکلات و چالش‌های فراروی این قشر زحمتکش و تلاشگر؛ به سطح ارتقاء سطح خدمات به جامعه منجر خواهد شد. گفتنی است که در ادامه این جلسه سایر اعضای هیئت مدیره نظام پرستاری استان به بیان دیدگاهها و نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده و مشکلات و چالشهای فراروی این قشر پرداختند.